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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 25-й тур, Матч №174

П`ятниця, 06.05.2016, 14:00, КСК "Олімп", Олександрія. 16°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

5 : 1

«Говерла» Ужгород

21 Рудик Дмитро
3 Бичков Богдан
6 Плахтир Дмитро
9 Любко Владислав
13 Погранічний Тимур
17 Макогон Павло
18 Есеола Адерінсола
19 Бесараб Павло
20 Гуськов Олександр
95 Єлсуков Андрій
99 Матвєєв Олександр

Запасні
90 Ставицький Ярослав
4 Гаврушко Іван
8 Ніколаєв Володимир
10 Ходаковський Микита
11 Ярошенко Іван
23 Райлян Сергій
27 Свинобой Едуард

36 Погоріляк Юрій
96 Ковчар Олександр
28 Микитишин Андрій
17 Бако Олександр
32 Ковач Іван
8 Пінковський Вячеслав
29 Філіп Андрій
87 Боднар Василь
77 Варваринець Іван
24 Будз Богдан
27 Ревта Олександр

Запасні
95 Дядюк Володимир
13 Лебідь Владислав
14 Веждел Іван
19 Рацин Дмитро
49 Федак Стефан

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 25-й тур, Матч №174
П`ятниця, 06.05.2016, 14:00, КСК "Олімп", Олександрія. 16°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 5 : 1 «Говерла» Ужгород
5' 24 Будз Богдан

18 Есеола Адерінсола 7'

18 Есеола Адерінсола 11'

43' 27 Ревта Олександр
13 Лебідь Владислав

95 Єлсуков Андрій 53'

17 Макогон Павло 56'

60' 87 Боднар Василь
14 Веждел Іван

13 Погранічний Тимур
27 Свинобой Едуард 63'

17 Макогон Павло
23 Райлян Сергій 73'

6 Плахтир Дмитро 74'

99 Матвєєв Олександр 77'

6 Плахтир Дмитро
8 Ніколаєв Володимир 81'

83' 24 Будз Богдан
95 Дядюк Володимир

23 Райлян Сергій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


